
PROVINCIA DI BRINDISI

COMUNE DI ERCHIE

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO
Settore N.1 - Affari Generali - Politiche Comunitarie  AFFGEN/31

N° 365

DATA 04/11/2014

►COPIA

OGGETTO: PROGETTO INTERACTIVE DIGITAL SERVICES FOR 
PROMOTION OF NATURAL HERITAGE AND SUSTAINABLE HUNTING. 
PROGRAMMA EUROPEO DI COOPERAZIONE TERRITORIALE 
GRECIA-ITALIA ASSE 3 MISURA 3.1 CUP B42G11000150007 CIG 
Z3B1098D04. COTTIMO FIDUCIARIO PER L'APPALTO DEI LAVORI DI 
ASSISTENZA MURARIA PER LLESTIMENTO DEL CEA. AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA.

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 
amministrativa, è pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal 05/11/2014 al 
20/11/2014

Data 05/11/2014

F.to Rodi Agata

N. 805 del Registro delle

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI



 

Premessa 

Richiamata la propria determinazione a contrarre  n 276 /2014 con la quale si avviava il 
procedimento per  la indizione di una gara con procedura di cottimo fiduciario ai sensi dell’art 125 
del D. Lgs 163/2006 con il criterio  del  massimo ribasso  per l’affidamento dei lavori per le opere 
di assistenza muraria per l realizzazione del CEA di cui al progetto Thiropedia  CUP  
B42G11000150007 CIG Z3B1098D04 per un importo a base di gara pari a € 4632.46 al netto di 
IVA  e degli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 215.84; 

Richiamata la ulteriore determinazione n 281/2014 con la quale la scrivente nominava la 
commissione per giudicatrice; 

Dato atto che  l’esito della procedura è stato portato a conoscenza attraverso la pubblicazione del 
verbale di gara del 12/09/2014 con aggiudicazione provvisoria a Torre Salentina Soc Coop con 
ribasso pari al 3%  sull’importo posto a base di gara, sul sito istituzionale e all’Albo al n 677 del 
23/09/2014; 

Acquisiti di documenti come per legge; 

Verificato che ricorrono i presupposti per l’aggiudicazione definitiva; 

Visto il TUEL 267/2000; 

Il Codice di Contratti e il regolamento attuativo vigenti; 

Visto il Decreto del commissario Prefettizio n 1/2014; 

DETERMINA 

1. Di richiamare le premesse; 
2. Di richiamare le determinazioni n 276/2014 e  n 281/2014 e il verbale di aggiudicazione 

provvisoria a Torre Salentina soc coop; 
3. Di prendere atto dei documenti per la verifica dei requisiti per l’aggiudicazione definitiva; 
4. Di dare atto che dalla verifica dei documenti emerge che Torre Salentina soc coop    è in 

possesso dei requisiti necessari; 
5. Di aggiudicare definitivamente a Torre Salentina soc coop corrente in Lecce alla Via 

Lequile 165  P.IVA 04354510754 per la somma di € 4493.49 oltre IVA come per legge e 
oneri per la sicurezza pari a € 215.84; 

6. Di dare atto che le somme sono necessarie sono imputate al budget   
7. Di comunicare la presente a Torre Salentina; 
8. Di pubblicare la presente sul sito istituzionale e nella sezione Trasparenza. 

  

 

 

 



COMUNE DI ERCHIE
PROVINCIA DI  BRINDISI

Determinazione N° 365 del 04/11/2014

D E T E R M I N A Z I O N E 

Il Responsabile

Il Responsabile04/11/2014 F.to Dott.ssa Rodi Agata

Data

Data

Per  quanto  concerne  la  regolarità contabile esprime  parere :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO:

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA


